ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 099/2022

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 18262 LUCIA EMANUELLI PIROLLI HEEMANN

02º 22100 LIDIANE APARECIDA BORTOLI DE OLIVEIRA

03º 25592 FERNANDA OROSKI

04º 787 MIRIAN CRISTINA PERES FLORES FUMAGALLI

05º 15955 LAUDENOR DOMINGUES ARRUDA

06º 26351 JORGE FERNANDO DA SILVA CALADO

07º 22848 VIRGINIA BERNARDETE JUNG

08º 5977 DANIELA CRISTINA DA SILVA KELER

09º 17713 ANABELLE DA SILVA AIRES

10º 8113 SILVIA VENANCIO

11º 19923 DORSOLINDA FIGUEIRO

12º 5276 PATRICIA FORNAZIER

13º 19013 CARINE MENDES DE BRITO DE ALMEIDA

14º 6599 ANGELICA SIQUEIRA

15º 7533 ROSELI WEBER

16º 14623 ROSELI DA SILVA

17º 16275 GENECI SCHERER DOS SANTOS

18º 16100 GILMAR ANTONIO DA SILVA

19º 9031 GILVANA ANTUNES LINS

20º 4538 GEOVANE ALVES DE LIMA

                                                                            CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 21886 MARINA GOELZER KIELING

02º 16605 PAULA MARIA PANKIW

                                                                            CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 15239 SUZANA MARIA ROCHA

02º 7087 ROSIMERI SPEGIORIN

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 12 de dezembro de 2022

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2022-12-12T15:04:17-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387